
 

REGIONE PIEMONTE BU51 19/12/2024 
 

Codice A2202A 
D.D. 9 dicembre 2024, n. 1731 
L.R.31/75 - Assegnazione e liquidazione contributi alle sedi provinciali degli Istituti di 
Patronato e di assistenza sociale per le attività svolte nell'anno 2020. Riduzione di euro 
174.720 della prenotazione di spesa n. 10255/2024 sul capitolo 180574/2024 e contestuali 
impegni di pari importo a favore degli enti beneficiari. 
 
 

 

ATTO DD 1731/A2202A/2024 DEL 09/12/2024 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A22000 - WELFARE 
A2202A - Politiche per i bambini, le famiglie, minori e giovani, sostegno alle situazioni di 
fragilità sociale 
 
 
OGGETTO:  L.R.31/75 – Assegnazione e liquidazione contributi alle sedi provinciali degli Istituti 

di Patronato e di assistenza sociale per le attività svolte nell’anno 2020. Riduzione di 
euro 174.720 della prenotazione di spesa n. 10255/2024 sul capitolo 180574/2024 e 
contestuali impegni di pari importo a favore degli enti beneficiari. 
 

Vista la L.R. 21/05/1975 n. 31, così come successivamente modificata ed integrata, con la quale 
vengono annualmente concessi contributi alle sedi provinciali degli Istituti di Patronato e di 
assistenza sociale, in base alle domande dagli stessi inoltrate, riferite all'attività esplicata nell'anno 
precedente; 
 
Visto l’art. 7 della predetta legge, laddove è sancito che i contributi siano concessi per il 70% della 
somma disponibile in misura strettamente proporzionale al punteggio assegnato dal Ministero del 
Lavoro e dalla Previdenza Sociale, attraverso i locali Ispettorati, per l'attività di patrocinio e 
organizzazione degli uffici e per il 30% per le iniziative di promozione, di prevenzione, di 
formazione. Tale ultima somma è ripartita, in base a criteri proposti dalla Commissione di cui all'art. 
5 della legge in argomento e approvati dalla Giunta regionale, tra i vari Enti in considerazione 
dell’effettiva consistenza di ciascuno sul territorio e delle attività svolte in campo sociale;  
 
Vista la DGR 16.11.1998 n. 47-25958 con la quale sono stati approvati i criteri di riparto del 30% 
del contributo, su proposta della predetta Commissione in data 29.10.98; 
 
Richiamata la DD n. 1974/A1419A del 3 dicembre 2021 con la quale si è provveduto a prenotare la 
somma di euro 175.000 sul cap. 180574 a favore degli Istituti di Patronato per le attività svolte 
nell’anno 2020 (prenotazione n.10255/2024); 
 
Dato atto che, ai fini dell’erogazione del contributo in oggetto, si è reso necessario attendere il 
completamento dell’acquisizione dei verbali ispettivi trasmessi dai locali Ispettorati del Lavoro al 
fine di poter procedere alla definizione delle somme spettanti a ciascun beneficiario; 



 

 
Considerato che in data 19 settembre 2024 l’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Torino ha 
concluso la trasmissione dei predetti verbali; 
 
Considerato altresì che tra i beneficiari del contributo in oggetto risulta il patronato ACAI per 
l’attività svolta dalla sede provinciale di Alessandria, patronato di cui, nelle more dell’adozione del 
presente provvedimento, è stato disposto lo scioglimento con Decreto del Ministro del Lavoro e 
delle Politiche sociali n. 107/2023 e che pertanto le procedure di impegno e liquidazione della 
somma a favore del Patronato ACAI sono rimandate alla definizione della procedura di 
scioglimento;  
 
Richiamata la nota ns. prot. n. 49423/A2202A del 21 novembre 2024, trasmessa tramite pec, con la 
quale è stato comunicato al liquidatore individuato dal suddetto Ministero che il patronato risulta 
beneficiario del contributo in oggetto pari a euro 280,00; 
 
Considerato che per quanto sopraevidenziato si rende necessario: 
- provvedere alla definizione delle procedure relative all’attività svolta nell’anno 2020; 
- ridurre la prenotazione di spesa 10255/2024 di € 174.720,00 e contestualmente impegnare il 
medesimo importo a favore dei beneficiari, così come indicato nell’allegato A), facente parte 
integrante e sostanziale del presente atto; 
- liquidare l’importo complessivo di € 174.720,00 ai suddetti beneficiari per le somme a ciascuno 
spettanti, prevedendo, sulla scorta della documentazione acquisita agli atti dallo scrivente Settore, la 
possibilità di incasso da parte dei soggetti terzi aventi ruoli di rappresentanza, direzione o 
coordinamento di cui all’all. B) anch’esso facente parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, con contestuale obbligo a carico di questi ultimi al versamento delle somme a 
ciascuno spettanti ai beneficiari; 
- demandare l’impegno e la liquidazione di € 280,00 a favore del disciolto Patronato ACAI non 
appena definite le idonee modalità procedurali da concordarsi con il soggetto liquidatore nominato 
dal Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali; 
 
Dato atto che: 
- sono stati rispettati gli obblighi in materia di trasparenza di cui al D.Lgs. 33/2013 e le disposizioni 
dell’art. 3 della Legge 136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 
-il provvedimento non comporta oneri impliciti per il bilancio regionale non compresi negli 
stanziamenti di bilancio (costi indiretti). 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto in conformità a quanto disposto dalla D.G.R. 
25 gennaio 2024, n. 8-8111; 
 
Tutto ciò premesso 

LA DIRIGENTE  
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• L.R.31/75 e smi; 

• D.G.R. 16.11.1998 n. 47-25958; 

• D.D. 1974/A1419A del 3 dicembre 2021; 

• D.lgs n. 165/2001; 

• L.R. n. 23 del 28/07/08 e s.m.i.; 



 

• Decreto n. 118 del 23 giugno 2011 e s.m.i. "Disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro 
organismi, a norma degli art. 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42 e s.m.i.; 

• D. Lgs n. 33/2013; 

• DGR n. 12-5546 del 29 agosto 2017 "Linee guida in attuazione della D.G.R. 1-4046 del 
17.10.2016 in materia di rilascio del visto preventivo di regolarità contabile e altre 
disposizioni in materia contabile"; 

• DGR n. 43-3529 9 luglio 2021, "Regolamento regionale di contabilità della Giunta 
regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18/R. 
Approvazione"; 

• DGR n. 38-6152 del 2 dicembre 2022 "Approvazione linee guida per le attività di 
ragioneria relative al controllo preventivo sui provvedimenti dirigenziali. Revoca allegati 
A, B, D della D.G.R. 12-5546 del 29 agosto 2017"; 

• DPGR n. 11/R, Regolamento regionale recante: "Modifiche al regolamento regionale 16 
luglio 2021, n. 9/R (Regolamento regionale di contabilità della Giunta regionale); 

• L.R. 26 marzo 2024, n. 9 "Bilancio di previsione finanziario 2024-2026"; 

• D.G.R. n. 5-8361/2024/XI del 27 marzo 2024, avente per oggetto "Legge regionale 26 
marzo 2024, n. 9 "Bilancio di previsione finanziario 2024-2026". Approvazione del 
Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2024-
2026"; 

• DGR n. 21-8381/2024/XI del 29 marzo 2024 "Riaccertamento dei residui attivi e passivi al 
31 dicembre 2023 ai sensi dell'articolo 3 comma 4, del Decreto legislativo 23 giugno 2011, 
n.118 e successive modificazioni e integrazioni".; 

 
DETERMINA  

 
- di assegnare agli Istituti di Patronato inseriti nell’allegato A), facente parte integrante e sostanziale 
della presente determinazione, i contributi spettanti ai sensi della L.R. 31/75 per l’attività svolta 
nell’anno 2020, per la somma a fianco di ciascun ente indicata; 
 
- di ridurre la prenotazione di spesa 10255/2024 di € 174.720,00 sul capitolo 180574/2024 e 
contestualmente impegnare il medesimo importo a favore dei beneficiari, così come indicato 
nell’allegato A), facente parte integrante e sostanziale del presente atto. 
La transazione elementare è rappresentata nell’appendice A, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento. 
 
- di liquidare l’importo complessivo di € 174.720,00 ai suddetti beneficiari per le somme a ciascuno 
spettanti, demandando l'impegno e la liquidazione di € 280,00 a favore del disciolto Patronato 
ACAI non appena definite le idonee modalità procedurali da concordarsi con il soggetto liquidatore 
nominato dal Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali; 
 
- di demandare l’incasso delle somme spettanti alle sedi provinciali beneficiarie del contributo ai 
soggetti terzi aventi ruoli di rappresentanza, direzione o coordinamento di cui all’all. B) anch’esso 
facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, con contestuale obbligo a carico 
di questi ultimi al versamento di dette somme ai beneficiari; 
 
Si dà atto che la trattenuta IRPEG non è dovuta. 



 

 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al T.A.R. nel termine di 60 giorni, ovvero 
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall'intervenuta piena 
conoscenza del suddetto atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul BU della Regione Piemonte ai sensi dell’articolo 61 
dello Statuto e dell’articolo 5 della legge regionale 22/2010 nonché ai sensi dell’articolo 26, comma 
2 e dell’art. 27 del decreto legislativo n. 33/2013 nel sito istituzionale dell’ente, nella sezione 
“Amministrazione Trasparente”  
Soggetti beneficiari: Istituti di Patronato 
Importo: € 175.000,00 
Dirigente responsabile del provvedimento: Antonella CAPRIOGLIO 
Modalità di individuazione dei beneficiari: riparto fondi (L.R. 21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i. art. 7).  
 
 

LA DIRIGENTE (A2202A - Politiche per i bambini, le famiglie, 
minori e giovani, sostegno alle situazioni di fragilità sociale) 
Firmato digitalmente da Antonella Caprioglio 

Allegato 
 
 
 



allegato A) - Beneficiari contributo ex l.r. 31/75 e smi - Attività 2020

Pagina 1 di 17

Allegato Pubblicazione Sez. Amministrazione Trasparente ex. Art 26, comma 2 e art. 27 del D. Lgs. 33/2013

SOGGETTO BENEFICIARIO C.F.

PATRONATO

INAS AL 7117601000 € 3.938 € 3.938

INAS AT 7117601000 € 1.101 € 1.101

INAS BI 7117601000 € 1.130 € 1.130

IMPORTO A 
FAVORE 

DEL 
BENEFICIAR

IO

IMPORTO 
CORRISPOSTO

NORMA/TITOLO BASE 
DELL’ATTRIBUZIONE

UFFICIO/DIRIGENTE 
RESPONSABILE

MODALITA’ DI 
INDIVIDUAZIONE 
BENEFICIARIO

SEDE 
PROV.LE

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 



allegato A) - Beneficiari contributo ex l.r. 31/75 e smi - Attività 2020

Pagina 2 di 17

INAS CN 7117601000 € 4.080 € 4.080

INAS NO 7117601000 € 3.336 € 3.336

INAS TO 7117601000 € 11.868 € 11.868

INAS VB 7117601000 € 1.660 € 1.660

INAS VC 7117601000 € 1.411 € 1.411

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 



allegato A) - Beneficiari contributo ex l.r. 31/75 e smi - Attività 2020

Pagina 3 di 17

EPACA AL 80051730580 € 1.688 € 1.688

EPACA AT 80051730580 € 4.803 € 4.803

EPACA CN 80051730580 € 11.358 € 11.358

EPACA NO 80051730580 € 1.222 € 1.222

EPACA TO 80051730580 € 6.254 € 6.254

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 



allegato A) - Beneficiari contributo ex l.r. 31/75 e smi - Attività 2020

Pagina 4 di 17

EPACA VC 80051730580 € 1.100 € 1.100

INCA AL 80086160019 € 4.890 € 4.890

INCA AT 80086160019 € 1.728 € 1.728

INCA BI 80086160019 € 2.198 € 2.198

INCA CN 80086160019 € 3.779 € 3.779

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 



allegato A) - Beneficiari contributo ex l.r. 31/75 e smi - Attività 2020

Pagina 5 di 17

INCA NO 80086160019 € 2.575 € 2.575

INCA TO 80086160019 € 11.946 € 11.946

INCA VB 80086160019 € 1.695 € 1.695

INCA VC 80086160019 € 2.342 € 2.342

INAPA AL 80082070584 € 796 € 796

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 



allegato A) - Beneficiari contributo ex l.r. 31/75 e smi - Attività 2020

Pagina 6 di 17

INAPA AT 80082070584 € 839 € 839

INAPA CN 80082070584 € 1.652 € 1.652

INAPA NO 80082070584 € 2.511 € 2.511

INAPA TO 80082070584 € 1.164 € 1.164

INAPA VB 80082070584 € 1.407 € 1.407

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 



allegato A) - Beneficiari contributo ex l.r. 31/75 e smi - Attività 2020

Pagina 7 di 17

INAPA VC 80082070584 € 205 € 205

EPASA-ITACO AL 80002220061 € 412 € 412

EPASA-ITACO AT 92002410055 € 403 € 403

EPASA-ITACO BI 90008200025 € 195 € 195

ITAL-UIL AL 96022330060 € 2.362 € 2.362

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 



allegato A) - Beneficiari contributo ex l.r. 31/75 e smi - Attività 2020

Pagina 8 di 17

ITAL-UIL AT 92034380052 € 359 € 359

ITAL-UIL BI 90023970024 € 570 € 570

ITAL-UIL CN 80015880042 € 1.152 € 1.152

ITAL-UIL NO 80025630031 € 1.170 € 1.170

ITAL-UIL TO 80089050019 € 8.554 € 8.554

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 



allegato A) - Beneficiari contributo ex l.r. 31/75 e smi - Attività 2020

Pagina 9 di 17

ITAL-UIL VB 92004650035 € 265 € 265

INAC AL 80077410589 € 1.437 € 1.437

INAC AT 80077410589 € 1.169 € 1.169

INAC BI 80077410589 € 588 € 588

INAC CN 80077410589 € 814 € 814

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 



allegato A) - Beneficiari contributo ex l.r. 31/75 e smi - Attività 2020

Pagina 10 di 17

INAC NO 80077410589 € 377 € 377

INAC TO 80077410589 € 3.182 € 3.182

INAC VB 80077410589 € 477 € 477

INAC VC 80077410589 € 278 € 278

ACLI AL 80066650583 € 1.434 € 1.434

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 



allegato A) - Beneficiari contributo ex l.r. 31/75 e smi - Attività 2020

Pagina 11 di 17

ACLI AT 80066650583 € 1.378 € 1.378

ACLI BI 80066650583 € 1.666 € 1.666

ACLI CN 80066650583 € 2.084 € 2.084

ACLI NO 80066650583 € 1.637 € 1.637

ACLI TO 80066650583 € 10.936 € 10.936

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 



allegato A) - Beneficiari contributo ex l.r. 31/75 e smi - Attività 2020

Pagina 12 di 17

ACLI VB 80066650583 € 1.049 € 1.049

ACLI VC 80066650583 € 1.868 € 1.868

50&PIU' ENASCO AL 80041150584 € 856 € 856

50&PIU' ENASCO AT 80041150584 € 888 € 888

50&PIU' ENASCO BI 80041150584 € 356 € 356

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 



allegato A) - Beneficiari contributo ex l.r. 31/75 e smi - Attività 2020

Pagina 13 di 17

50&PIU' ENASCO CN 80041150584 € 1.689 € 1.689

50&PIU' ENASCO NO 80041150584 € 554 € 554

50&PIU' ENASCO TO 80041150584 € 1.739 € 1.739

50&PIU' ENASCO VB 80041150584 € 482 € 482

50&PIU' ENASCO VC 80041150584 € 545 € 545

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 



allegato A) - Beneficiari contributo ex l.r. 31/75 e smi - Attività 2020

Pagina 14 di 17

ACAI -  IN SCIOGLIMENTO AL 80069410589 € 280 € 280

ENAPA AL 97086960586 € 1.684 € 1.684

ENAPA AT 97086960586 € 901 € 901

ENAPA BI 97086960586 € 1.145 € 1.145

ENAPA CN 97086960586 € 1.469 € 1.469

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 



allegato A) - Beneficiari contributo ex l.r. 31/75 e smi - Attività 2020

Pagina 15 di 17

ENAPA NO 97086960586 € 999 € 999

ENAPA TO 97086960586 € 3.399 € 3.399

ENAPA VC 97086960586 € 337 € 337

SE.N.A.S AT 97328090580 € 202 € 202

SE.N.A.S BI 97328090580 € 180 € 180

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 



allegato A) - Beneficiari contributo ex l.r. 31/75 e smi - Attività 2020

Pagina 16 di 17

SE.N.A.S TO 97328090580 € 920 € 920

EPAS AT 97220240580 € 166 € 166

EPAS CN 97220240580 € 262 € 262

EPAS NO 97220240580 € 478 € 478

EPAS TO 97220240580 € 12.591 € 12.591

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 



allegato A) - Beneficiari contributo ex l.r. 31/75 e smi - Attività 2020

Pagina 17 di 17

ENASC TO 97250780588 € 2.386 € 2.386

TOTALE € 175.000 € 175.000

L.R. 21 maggio 1975 n. 31 e 
s.m.e.i art. 7 e DGR 16 

novembre 1998 n. 47-25958 

 SETTORE POLITICHE PER I 
BAMBINI, LE FAMIGLIE, MINORI 
E GIOVANI, SOSTEGNO ALLE 
SITUAZIONI DI FRAGILITÀ 
SOCIALE/DOTT.SSA 
ANTONELLA CAPRIOGLIO

RIPARTO FONDI (L.R. 
21/05/1975 n. 31 e s.m.e.i 

art. 7) 



allegato B) Soggetti deputati all'incasso contributi ex L.R. 31/75 e smi -  - attività 2020

Pagina 1 di 4

BENEFICIARIO CONTRIBUTO

PATRONATO

C.F.

INAS

AL 7117601000 € 3.938
AT 7117601000 € 1.101
BI 7117601000 € 1.130
CN 7117601000 € 4.080
NO 7117601000 € 3.336
TO 7117601000 € 11.868
VB 7117601000 € 1.660
VC 7117601000 € 1.411 tot. patronato € 28.524

EPACA

AL 80051730580 € 1.688
AT 80051730580 € 4.803
CN 80051730580 € 11.358
NO 80051730580 € 1.222
TO 80051730580 € 6.254
VC 80051730580 € 1.100 tot. patronato € 26.425

INCA

AL 80086160019 € 4.890
AT 80086160019 € 1.728
BI 80086160019 € 2.198
CN 80086160019 € 3.779
NO 80086160019 € 2.575
TO 80086160019 € 11.946
VB 80086160019 € 1.695
VC 80086160019 € 2.342 tot. patronato € 31.153

INAPA
AL 80082070584 € 796
AT 80082070584 € 839

SOGGETTO DEPUTATO 
ALL’INCASSO/CODICE CONTABILIA

SEDE 
PROV. IMPORTO 

CORRISPOSTO

1842 – INAS PIEMONTE C.F. 
07117601000

33278 – EPACA COLDIRETTI 
DIREZIONE GENERALE CF 
80051730580

15176 -  CGIL REGIONALE 
PIEMONTE CF 80086160019

131671 – INAPA CONFARTIGIANATO 
SEDE NAZIONALE CF 80082070584



allegato B) Soggetti deputati all'incasso contributi ex L.R. 31/75 e smi -  - attività 2020

Pagina 2 di 4

INAPA

CN 80082070584 € 1.652

NO 80082070584 € 2.511
TO 80082070584 € 1.164
VB 80082070584 € 1.407
VC 80082070584 € 205 tot. patronato € 8.574

EPASA-ITACO
AL 80002220061 € 412
AT 92002410055 € 403
BI 90008200025 € 195 tot. patronato € 1.010

ITAL-UIL 

AL 96022330060 € 2.362
AT 92034380052 € 359
BI 90023970024 € 570
CN 80015880042 € 1.152
NO 80025630031 € 1.170
TO 80089050019 € 8.554
VB 92004650035 € 265 tot. Patronato € 14.432

INAC

AL 80077410589 € 1.437
AT 80077410589 € 1.169
BI 80077410589 € 588
CN 80077410589 € 814
NO 80077410589 € 377
TO 80077410589 € 3.182
VB 80077410589 € 477
VC 80077410589 € 278 tot. patronato € 8.322

ACLI

AL 80066650583 € 1.434
AT 80066650583 € 1.378
BI 80066650583 € 1.666
CN 80066650583 € 2.084
NO 80066650583 € 1.637
TO 80066650583 € 10.936
VB 80066650583 € 1.049
VC 80066650583 € 1.868 tot. patronato € 22.052

131671 – INAPA CONFARTIGIANATO 
SEDE NAZIONALE CF 80082070584

88261 – CNA PIEMONTE CF 
97529440014

296704 –  UIL C.S.P. TORINO - 
GESTIONE SERVIZIO PATRONATO 
CF 80089080016

15169 – CIA CONFEDERAZIONE 
ITALIANA AGRICOLTORI DEL  
PIEMONTE CF 80085420018

103769 - ACLI ASSOCIAZIONI 
CRISTIANE LAVORATORI ITALIANI – 
PATRONATO SEDE REGIONALE CF. 
80066650583



allegato B) Soggetti deputati all'incasso contributi ex L.R. 31/75 e smi -  - attività 2020

Pagina 3 di 4

2492 – ENASCO CF 80041150584 50&PIU' ENASCO

AL 80041150584 € 856
AT 80041150584 € 888
BI 80041150584 € 356
CN 80041150584 € 1.689
NO 80041150584 € 554
TO 80041150584 € 1.739
VB 80041150584 € 482
VC 80041150584 € 545 tot. patronato € 7.109

AL 80069410589 € 280

tot. patronato € 280

ENAPA

AL 97086960586 € 1.684
AT 97086960586 € 901
BI 97086960586 € 1.145
CN 97086960586 € 1.469
NO 97086960586 € 999
TO 97086960586 € 3.399
VC 97086960586 € 337 tot. patronato € 9.934

SENAS
AT 97328090580 € 202
BI 97328090580 € 180
TO 97328090580 € 920 tot. patronato € 1.302

E.P.A.S.

AT 97220240580 € 166
CN 97220240580 € 262
NO 97220240580 € 478
TO 97220240580 € 12.591 tot. patronato € 13.497

ACAI -  IN SCIOGLIMENTO - RINVIO 
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE A 
DEFINIZIONE DELLE MODALITA’ 
PROCEDURALI CONCORDATE CON 
IL SOGGETTO LIQUIDATORE

157654 – ENAPA DIREZIONE 
NAZIONALE CF 97086960586

243162 – PATRONATO SENAS 
DIREZIONE NAZIONALE CF 
97328090580

260945 – PATRONATO E.P.A.S. SEDE 
NAZIONALE CF 97220240580



allegato B) Soggetti deputati all'incasso contributi ex L.R. 31/75 e smi -  - attività 2020

Pagina 4 di 4

ENASC TO
97250780588 € 2.386 tot. patronato € 2.386

TOTALE € 175.000 € 175.000

TOTALE IMPEGNATO E LIQUIDATO € 174.720 € 174.720

390778 – PATRONATO ENASC 
DIREZIONE GENERALE CF 
97250780588



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1731/A2202A/2024  DEL 09/12/2024

Modifica N.: 2024/10255/1 della prenotazione 2024/10255
Descrizione: RIDUZIONE PER ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO
Importo riduzione/aumento (€): -28.524,00
Importo iniziale (€): 175.000,00
Importo finale (€): 280,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo

Modifica N.: 2024/10255/2 della prenotazione 2024/10255
Descrizione: RIDUZIONE PER ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO
Importo riduzione/aumento (€): -26.425,00
Importo iniziale (€): 175.000,00
Importo finale (€): 280,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1731/A2202A/2024  DEL 09/12/2024

Modifica N.: 2024/10255/3 della prenotazione 2024/10255
Descrizione: RIDUZIONE PER ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO
Importo riduzione/aumento (€): -31.153,00
Importo iniziale (€): 175.000,00
Importo finale (€): 280,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo

Modifica N.: 2024/10255/4 della prenotazione 2024/10255
Descrizione: RIDUZIONE PER ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO
Importo riduzione/aumento (€): -8.574,00
Importo iniziale (€): 175.000,00
Importo finale (€): 280,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1731/A2202A/2024  DEL 09/12/2024

Modifica N.: 2024/10255/5 della prenotazione 2024/10255
Descrizione: RIDUZIONE PER ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO
Importo riduzione/aumento (€): -1.010,00
Importo iniziale (€): 175.000,00
Importo finale (€): 280,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo

Modifica N.: 2024/10255/6 della prenotazione 2024/10255
Descrizione: RIDUZIONE PER ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO
Importo riduzione/aumento (€): -14.432,00
Importo iniziale (€): 175.000,00
Importo finale (€): 280,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1731/A2202A/2024  DEL 09/12/2024

Modifica N.: 2024/10255/7 della prenotazione 2024/10255
Descrizione: RIDUZIONE PER ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO
Importo riduzione/aumento (€): -8.322,00
Importo iniziale (€): 175.000,00
Importo finale (€): 280,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo

Modifica N.: 2024/10255/8 della prenotazione 2024/10255
Descrizione: RIDUZIONE PER ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO
Importo riduzione/aumento (€): -22.052,00
Importo iniziale (€): 175.000,00
Importo finale (€): 280,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1731/A2202A/2024  DEL 09/12/2024

Modifica N.: 2024/10255/9 della prenotazione 2024/10255
Descrizione: RIDUZIONE PER ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO
Importo riduzione/aumento (€): -7.109,00
Importo iniziale (€): 175.000,00
Importo finale (€): 280,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo

Modifica N.: 2024/10255/10 della prenotazione 2024/10255
Descrizione: RIDUZIONE PER ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO
Importo riduzione/aumento (€): -9.934,00
Importo iniziale (€): 175.000,00
Importo finale (€): 280,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1731/A2202A/2024  DEL 09/12/2024

Modifica N.: 2024/10255/11 della prenotazione 2024/10255
Descrizione: RIDUZIONE PER ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO
Importo riduzione/aumento (€): -1.302,00
Importo iniziale (€): 175.000,00
Importo finale (€): 280,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo

Modifica N.: 2024/10255/12 della prenotazione 2024/10255
Descrizione: RIDUZIONE PER ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO
Importo riduzione/aumento (€): -13.497,00
Importo iniziale (€): 175.000,00
Importo finale (€): 280,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1731/A2202A/2024  DEL 09/12/2024

Modifica N.: 2024/10255/13 della prenotazione 2024/10255
Descrizione: RIDUZIONE PER ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO
Importo riduzione/aumento (€): -2.386,00
Importo iniziale (€): 175.000,00
Importo finale (€): 280,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo

Impegno N.: 2024/26715
Descrizione: L.R.31/75 - Assegnazione contributi alle sedi provinciali degli Istituti di Patronato e di 
assistenza sociale per le attività svolte nell'anno 2020
Importo (€): 28.524,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1842
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1731/A2202A/2024  DEL 09/12/2024

Impegno N.: 2024/26717
Descrizione: L.R.31/75 - Assegnazione contributi alle sedi provinciali degli Istituti di Patronato e di 
assistenza sociale per le attività svolte nell'anno 2020
Importo (€): 26.425,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 33278
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo

Impegno N.: 2024/26720
Descrizione: L.R.31/75 - Assegnazione contributi alle sedi provinciali degli Istituti di Patronato e di 
assistenza sociale per le attività svolte nell'anno 2020
Importo (€): 31.153,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 15176
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1731/A2202A/2024  DEL 09/12/2024

Impegno N.: 2024/26722
Descrizione: L.R.31/75 - Assegnazione contributi alle sedi provinciali degli Istituti di Patronato e di 
assistenza sociale per le attività svolte nell'anno 2020
Importo (€): 8.574,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 131671
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo

Impegno N.: 2024/26724
Descrizione: L.R.31/75 - Assegnazione contributi alle sedi provinciali degli Istituti di Patronato e di 
assistenza sociale per le attività svolte nell'anno 2020
Importo (€): 1.010,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 88261
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1731/A2202A/2024  DEL 09/12/2024

Impegno N.: 2024/26725
Descrizione: L.R.31/75 - Assegnazione contributi alle sedi provinciali degli Istituti di Patronato e di 
assistenza sociale per le attività svolte nell'anno 2020
Importo (€): 14.432,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 296704
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo

Impegno N.: 2024/26727
Descrizione: L.R.31/75 - Assegnazione contributi alle sedi provinciali degli Istituti di Patronato e di 
assistenza sociale per le attività svolte nell'anno 2020
Importo (€): 8.322,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 15169
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1731/A2202A/2024  DEL 09/12/2024

Impegno N.: 2024/26729
Descrizione: L.R.31/75 - Assegnazione contributi alle sedi provinciali degli Istituti di Patronato e di 
assistenza sociale per le attività svolte nell'anno 2020
Importo (€): 22.052,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 103769
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo

Impegno N.: 2024/26731
Descrizione: L.R.31/75 - Assegnazione contributi alle sedi provinciali degli Istituti di Patronato e di 
assistenza sociale per le attività svolte nell'anno 2020
Importo (€): 7.109,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 2492
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1731/A2202A/2024  DEL 09/12/2024

Impegno N.: 2024/26732
Descrizione: L.R.31/75 - Assegnazione contributi alle sedi provinciali degli Istituti di Patronato e di 
assistenza sociale per le attività svolte nell'anno 2020
Importo (€): 9.934,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 157654
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo

Impegno N.: 2024/26733
Descrizione: L.R.31/75 - Assegnazione contributi alle sedi provinciali degli Istituti di Patronato e di 
assistenza sociale per le attività svolte nell'anno 2020
Importo (€): 1.302,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 243162
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1731/A2202A/2024  DEL 09/12/2024

Impegno N.: 2024/26734
Descrizione: L.R.31/75 - Assegnazione contributi alle sedi provinciali degli Istituti di Patronato e di 
assistenza sociale per le attività svolte nell'anno 2020
Importo (€): 13.497,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 260945
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo

Impegno N.: 2024/26736
Descrizione: L.R.31/75 - Assegnazione contributi alle sedi provinciali degli Istituti di Patronato e di 
assistenza sociale per le attività svolte nell'anno 2020
Importo (€): 2.386,00
Cap.: 180574 / 2024 - CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI 
ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 390778
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1208 - Cooperazione e associazionismo


